
########

111 1På- og afstigninger på ture Aars - Farsø - Overlade - Ranum - Løgstør

Uge 40 - Regionalbusser Man-fre, gennemsnit

06.22 15748

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Farsø Busterminal (Vesthi 0 0 0

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 0

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 0

Vannerup (Hornumvej / Ve 1 0 1

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0,4 0 1,4

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 1,4

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 1,4

Overlade Syd (Bjørnsholmv 1 0 2,4

Overlade (Bjørnsholmvej / 0,4 0 2,8

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 1 1,8

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0 0 1,8

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 1,8

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0,4 0 2,2

Ranum (Kirkevej / Vesthim 0,4 0 2,6

Ranum Efterskole (Seminar 0 0 2,6

Vilsted (Ranumvej / Vesthi 1,8 0 4,4

Raunstrup (Viborgvej / Ves 2,8 0 7,2

Løgstør Skole (Sønderport / 3,2 0 10,4

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 10,4

Østerbrogade (Bredgade / 0 0 10,4

Løgstør Busterminal (Vesth 0 10,8 -0,4

11,4 11,8

10,4

Sum:

Maks. antal i bus:

 

06.40 15762

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Aars Busterminal (Vesthim 8,8 0 8,8

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0 8,8

Jelstrup (Løgstørvej / Vesth 0 0 8,8

Forbindelsesvej (Løgstørvej 0 0 8,8

Havbro (Vesthimm. Komm. 0 0 8,8

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 8,8

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 8,8

Farsø Busterminal (Vesthi 3 1,6 10,2

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 10,2

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 10,2

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 10,2

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0,8 1,2 9,8

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 9,8

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0,4 0 10,2

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 0 10,2

Overlade (Bjørnsholmvej / 0,8 0 11

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0 11

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0 4 7

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 1,8 5,2

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0 5,2

Ranum (Kirkevej / Vesthim 0,4 0 5,6

Ranum Efterskole (Seminar 0 0,2 5,4

Ranum skole (Ranumvej / 0 0,8 4,6

Malle (Viborgvej / Vesthim 0,4 0 5

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 5

Løgstør Skole (Sønderport / 0,4 1,2 4,2

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 4,2

Østerbrogade (Bredgade / 0 0,4 3,8

Løgstør Busterminal (Vesth 0 3,8 0

15 15

11

Sum:

Maks. antal i bus:
 

08.45 15753

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Aars Busterminal (Vesthim 2 0 2

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0 2

Sygehuset (Nørregade / Far 0 1,2 0,8

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 0,8

Farsø Busterminal (Vesthi 1,8 0 2,6

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 2,6

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 2,6

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 2,6

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0 0 2,6

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 2,6

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 2,6

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 0 2,6

Overlade (Bjørnsholmvej / 0,4 1 2

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0 2

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0,8 0 2,8

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 2,8

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0,2 2,6

Ranum (Kirkevej / Vesthim 2,4 1 4

Ranum Efterskole (Seminar 0,4 0 4,4

Vilsted (Ranumvej / Vesthi 0,8 0 5,2

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 5,2

Løgstør Skole (Sønderport / 0 0 5,2

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 5,2

Østerbrogade (Bredgade / 0 2,2 3

Løgstør Busterminal (Vesth 0 3 0

8,6 8,6

5,2

Sum:

Maks. antal i bus:

 

12. februar 2021 Side 1 af 22



########

111 1På- og afstigninger på ture Aars - Farsø - Overlade - Ranum - Løgstør

Uge 40 - Regionalbusser Man-fre, gennemsnit

11.55 15775

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Aars Busterminal (Vesthim 14,2 0 14,2

Vestermarkskolen (Løgstør 0,6 0 14,8

Sygehuset (Nørregade / Far 0,4 1 14,2

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0,2 14

Farsø Busterminal (Vesthi 3,2 7 10,2

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 10,2

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 10,2

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 10,2

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0 0,8 9,4

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 9,4

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 9,4

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 0 9,4

Overlade (Bjørnsholmvej / 0 3,2 6,2

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0 6,2

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0 0 6,2

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 6,2

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0,2 6

Ranum (Kirkevej / Vesthim 2,2 2 6,2

Ranum Efterskole (Seminar 0 0 6,2

Ranum skole (Ranumvej / 0 0 6,2

Malle (Viborgvej / Vesthim 0 0 6,2

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 6,2

Løgstør Skole (Sønderport / 0 0,6 5,6

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 5,6

Østerbrogade (Bredgade / 0 2 3,6

Løgstør Busterminal (Vesth 0 3,8 -0,2

20,6 20,8

14,8

Sum:

Maks. antal i bus:

 

12.52 15773

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Erhvervsskole Aars (Øster B 16,2 0 16,2

Vesthimmerlands Gymnasi 5 0 21,2

Aars Busterminal (Vesthim 3,6 0 24,8

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0 24,8

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0,8 24

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0,4 23,6

Farsø Busterminal (Vesthi 0,6 9 15,2

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 15,2

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 15,2

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 15,2

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0 1,6 13,6

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 13,6

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 13,6

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 0,2 13,4

Overlade (Bjørnsholmvej / 0,4 1,8 12

Overlade Nord (Bjørnsholm 0,2 0 12,2

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0 0,6 11,6

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0,2 0 11,8

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0 11,8

Ranum (Kirkevej / Vesthim 1 4,4 8,4

Ranum Efterskole (Seminar 0,2 0 8,6

Ranum skole (Ranumvej / 0 0,2 8,4

Malle (Viborgvej / Vesthim 0 0,4 8

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0,4 7,6

Løgstør Skole (Sønderport / 0 2,4 5,2

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 5,2

Østerbrogade (Bredgade / 0 0 5,2

Løgstør Busterminal (Vesth 0 5,2 0

27,4 27,4

24,8

Sum:

Maks. antal i bus:

 

14.05 13987

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Erhvervsskole Aars (Øster B 12 0 12

Vesthimmerlands Gymnasi 3 0 15

Aars Busterminal (Vesthim 3,6 0 18,6

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0 18,6

Havbro (Vesthimm. Komm. 0,8 0,4 19

V. Hornum (Hyllebjergvej / 1,2 2,2 18

Flejsborg (V. Hornumvej / 0 2,4 15,6

Vilsted (Ranumvej / Vesthi 0 3,6 12

Ranum (Kirkevej / Vesthim 0 5,6 6,4

20,6 14,2

19

Sum:

Maks. antal i bus:

 

12. februar 2021 Side 2 af 22



########

111 1På- og afstigninger på ture Aars - Farsø - Overlade - Ranum - Løgstør

Uge 40 - Regionalbusser Man-fre, gennemsnit

14.14 15774

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Erhvervsskole Aars (Øster B 10 0 10

Vesthimmerlands Gymnasi 7,4 0 17,4

Aars Busterminal (Vesthim 6,4 0 23,8

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0 23,8

Sygehuset (Nørregade / Far 0 2,8 21

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 1,2 19,8

Farsø Busterminal (Vesthi 7,6 5,8 21,6

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0,8 0 22,4

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 22,4

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 22,4

V. Hornum (Hyllebjergvej / 2,8 2,4 22,8

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 22,8

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 22,8

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 1,6 21,2

Overlade (Bjørnsholmvej / 0 9,2 12

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0,8 11,2

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 3,4 0 14,6

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0,2 0,4 14,4

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 2,4 4 12,8

Ranum (Kirkevej / Vesthim 1,6 0,4 14

Ranum Efterskole (Seminar 0 1,2 12,8

Ranum skole (Ranumvej / 0 2 10,8

Malle (Viborgvej / Vesthim 0 1,2 9,6

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 1,2 8,4

Løgstør Skole (Sønderport / 0,4 1,4 7,4

Michael Simonsensvej (Søn 0 0,8 6,6

Østerbrogade (Bredgade / 0 0,8 5,8

Løgstør Busterminal (Vesth 0 5,8 0

43 43

23,8

Sum:

Maks. antal i bus:

 

15.14 15743

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Erhvervsskole Aars (Øster B 12,6 0 12,6

Vesthimmerlands Gymnasi 4,6 0 17,2

Aars Busterminal (Vesthim 2,6 0 19,8

Vestermarkskolen (Løgstør 0,2 0 20

Sygehuset (Nørregade / Far 0,4 2,2 18,2

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0,4 17,8

Farsø Busterminal (Vesthi 1,2 3,2 15,8

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 15,8

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 15,8

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 15,8

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0 3 12,8

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 12,8

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 12,8

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 2,8 10

Overlade (Bjørnsholmvej / 0 2,6 7,4

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0,2 7,2

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0,4 0,2 7,4

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 7,4

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0,2 0,4 7,2

Ranum (Kirkevej / Vesthim 0,2 4,4 3

Ranum Efterskole (Seminar 0 0,4 2,6

Vilsted (Ranumvej / Vesthi 0 0 2,6

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 2,6

Løgstør Skole (Sønderport / 0 0,4 2,2

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 2,2

Østerbrogade (Bredgade / 0 0,4 1,8

Løgstør Busterminal (Vesth 0 1,8 0

22,4 22,4

20

Sum:

Maks. antal i bus:

 

16.25 15744

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Erhvervsskole Aars (Øster B 2,8 0 2,8

Vesthimmerlands Gymnasi 0 0 2,8

Aars Busterminal (Vesthim 3,8 0,4 6,2

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0 6,2

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 6,2

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 6,2

Farsø Busterminal (Vesthi 1,6 0 7,8

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0,2 0 8

Sygehuset (Nørregade / Far 0,4 0 8,4

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 8,4

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0,8 0,8 8,4

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0,2 8,2

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 8,2

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 0,4 7,8

Overlade (Bjørnsholmvej / 0 0 7,8

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0,8 7

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0,8 0 7,8

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 7,8

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0 7,8

Ranum (Kirkevej / Vesthim 1,2 0,2 8,8

Ranum Efterskole (Seminar 0 0 8,8

Vilsted (Ranumvej / Vesthi 0 0 8,8

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 8,8

Løgstør Skole (Sønderport / 0 1,2 7,6

Michael Simonsensvej (Søn 0 0,4 7,2

Østerbrogade (Bredgade / 0 0 7,2

Løgstør Busterminal (Vesth 0 0 7,2

11,6 4,4

8,8

Sum:

Maks. antal i bus:

 

12. februar 2021 Side 3 af 22



########

111 1På- og afstigninger på ture Aars - Farsø - Overlade - Ranum - Løgstør

Uge 40 - Regionalbusser Man-fre, gennemsnit

17.50 15754

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Aars Busterminal (Vesthim 3 0 3

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0 3

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 3

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 3

Farsø Busterminal (Vesthi 0 1,2 1,8

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 1,8

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 1,8

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 1,8

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0 0,8 1

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 1

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 1

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0,4 0 1,4

Overlade (Bjørnsholmvej / 0,8 0 2,2

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0 2,2

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 2,4 0 4,6

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0,2 4,4

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0 4,4

Ranum (Kirkevej / Vesthim 1 2,8 2,6

Ranum Efterskole (Seminar 0 0,4 2,2

Vilsted (Ranumvej / Vesthi 0,4 0 2,6

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 2,6

Løgstør Skole (Sønderport / 0 0 2,6

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 2,6

Østerbrogade (Bredgade / 0 1,2 1,4

Løgstør Busterminal (Vesth 0 1,4 0

8 8

4,6

Sum:

Maks. antal i bus:

 

19.05 15746

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Farsø Busterminal (Vesthi 2,8 0 2,8

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 2,8

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 2,8

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0,4 2,4

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0 1,2 1,2

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 1,2

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 1,2

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 0,4 0,8

Overlade (Bjørnsholmvej / 0 0 0,8

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0,8 0

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0,4 0 0,4

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 0,4

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0 0,4

Ranum (Kirkevej / Vesthim 0,8 0,4 0,8

Ranum Efterskole (Seminar 0 0 0,8

Vilsted (Ranumvej / Vesthi 0 0 0,8

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 0,8

Løgstør Skole (Sønderport / 0 0 0,8

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 0,8

Østerbrogade (Bredgade / 0 0 0,8

Løgstør Busterminal (Vesth 0 0,8 0

4 4

2,8

Sum:

Maks. antal i bus:

 

20.48 15747

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Farsø Busterminal (Vesthi 1,6 0 1,6

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 1,6

Sygehuset (Nørregade / Far 0,8 0 2,4

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 2,4

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0 0 2,4

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 2,4

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 2,4

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 0 2,4

Overlade (Bjørnsholmvej / 0 0 2,4

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0 2,4

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0 1,2 1,2

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 1,2

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0 1,2

Ranum (Kirkevej / Vesthim 0 0,4 0,8

Ranum Efterskole (Seminar 0 0 0,8

Vilsted (Ranumvej / Vesthi 0 0 0,8

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 0,8

Løgstør Skole (Sønderport / 0 0 0,8

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 0,8

Østerbrogade (Bredgade / 0 0 0,8

Løgstør Busterminal (Vesth 0 0,8 0

2,4 2,4

2,4

Sum:

Maks. antal i bus:

 

12. februar 2021 Side 4 af 22



########

111 1På- og afstigninger på ture Aars - Farsø - Overlade - Ranum - Løgstør

Uge 40 - Regionalbusser Man-fre, gennemsnit
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########

111 2På- og afstigninger på ture Aars - Farsø - Overlade - Ranum - Løgstør

Uge 40 - Regionalbusser Man-fre, gennemsnit

05.35 15765

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Løgstør Busterminal (Vesth 1 0 1

Østerbrogade (Bredgade / 0 0 1

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 1

Løgstør Skole (Sønderport / 0 0 1

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 1

Vilsted (Ranumvej / Vesthi 1,2 0 2,2

Ranum Efterskole (Seminar 0,2 0,2 2,2

Ranum (Kirkevej / Vesthim 0,4 0 2,6

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0 2,6

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 2,6

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0 0 2,6

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0 2,6

Overlade (Bjørnsholmvej / 0,8 0 3,4

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0,6 0 4

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 1 0 5

Tranemosevej (Hyllebjergv 0,4 0 5,4

V. Hornum (Hyllebjergvej / 1,2 0 6,6

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 6,6

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0,8 5,8

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 5,8

Farsø Busterminal (Vesthi 0 3 2,8

6,8 4

6,6

Sum:

Maks. antal i bus:

 

06.40 15784

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Løgstør Busterminal (Vesth 7 0 7

Østerbrogade (Bredgade / 1,2 0 8,2

Michael Simonsensvej (Søn 0,8 0 9

Løgstør Skole (Sønderport / 2,2 0 11,2

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0,8 0 12

Malle (Viborgvej / Vesthim 1 0 13

Ranum skole (Ranumvej / 0,2 0 13,2

Ranum Efterskole (Seminar 0,4 0,6 13

Ranum (Kirkevej / Vesthim 20,4 0 33,4

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0,4 0 33,8

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 1 32,8

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0 1 31,8

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0 31,8

Overlade (Bjørnsholmvej / 0 0,8 31

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 0 31

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 31

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 31

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0,8 0 31,8

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 31,8

Sygehuset (Nørregade / Far 0,4 1,2 31

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0,4 0 31,4

Farsø Busterminal (Vesthi 12,4 6,4 37,4

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 37,4

Sygehuset (Nørregade / Far 0,6 0 38

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0,6 37,4

Aars Busterminal (Vesthim 0,8 4,2 34

Vesthimmerlands Gymnasi 0 16 18

Erhvervsskole Aars (Øster B 0 18,4 -0,4

49,8 50,2

38

Sum:

Maks. antal i bus:

 

07.05 15782

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Borregård (Kløfthøjvej /  Ve 0 0 0

Overlade (Bjørnsholmvej / 12,8 0 12,8

Overlade Syd (Bjørnsholmv 10 0 22,8

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 22,8

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 22,8

V. Hornum (Hyllebjergvej / 5,8 2 26,6

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 26,6

Sygehuset (Nørregade / Far 1 0 27,6

Tulipanvej (Nørregade / Fa 1,2 0 28,8

Farsø Busterminal (Vesthi 2,6 2 29,4

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 29,4

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 29,4

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0 29,4

Aars Busterminal (Vesthim 0 0 29,4

Vesthimmerlands Gymnasi 0 14,2 15,2

Erhvervsskole Aars (Øster B 0 15,2 0

33,4 33,4

29,4

Sum:

Maks. antal i bus:

 

12. februar 2021 Side 6 af 22



########

111 2På- og afstigninger på ture Aars - Farsø - Overlade - Ranum - Løgstør

Uge 40 - Regionalbusser Man-fre, gennemsnit

07.45 15783

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Løgstør Busterminal (Vesth 3,6 0 3,6

Østerbrogade (Bredgade / 0,4 0 4

Michael Simonsensvej (Søn 0,6 0 4,6

Løgstør Skole (Sønderport / 1,6 0 6,2

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0,2 0 6,4

Malle (Viborgvej / Vesthim 0,2 0,2 6,4

Ranum skole (Ranumvej / 0 0 6,4

Ranum Efterskole (Seminar 0 0 6,4

Ranum (Kirkevej / Vesthim 3,4 2,2 7,6

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0,2 0 7,8

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 1,2 6,6

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0,2 0 6,8

Overlade Nord (Bjørnsholm 0,4 0 7,2

Overlade (Bjørnsholmvej / 2,4 0,4 9,2

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0,2 0 9,4

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 9,4

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 9,4

V. Hornum (Hyllebjergvej / 1,2 1 9,6

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 9,6

Sygehuset (Nørregade / Far 1,4 1 10

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0,4 9,6

Farsø Busterminal (Vesthi 6,6 2,6 13,6

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 13,6

Sygehuset (Nørregade / Far 1 0 14,6

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0,8 13,8

Aars Busterminal (Vesthim 0 3 10,8

Vesthimmerlands Gymnasi 0 5,2 5,6

Erhvervsskole Aars (Øster B 0 7,2 -1,6

23,6 25,2

14,6

Sum:

Maks. antal i bus:

 

10.35 15770

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Løgstør Busterminal (Vesth 3,2 0 3,2

Østerbrogade (Bredgade / 0,2 0 3,4

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 3,4

Løgstør Skole (Sønderport / 0 0,6 2,8

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0,2 2,6

Vilsted (Ranumvej / Vesthi 0 0 2,6

Ranum Efterskole (Seminar 0 0,8 1,8

Ranum (Kirkevej / Vesthim 3,2 0,2 4,8

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0 4,8

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 4,8

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0 0 4,8

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0 4,8

Overlade (Bjørnsholmvej / 0,8 0 5,6

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0,2 0 5,8

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 5,8

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 5,8

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0,8 0,8 5,8

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 5,8

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 5,8

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 5,8

Farsø Busterminal (Vesthi 3 4,2 4,6

Tulipanvej (Nørregade / Fa 1 0 5,6

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 5,6

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0,6 5

Aars Busterminal (Vesthim 0 5 0

12,4 12,4

5,8

Sum:

Maks. antal i bus:

 

11.45 15779

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Løgstør Busterminal (Vesth 2,2 0 2,2

Østerbrogade (Bredgade / 0 0 2,2

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 2,2

Løgstør Skole (Sønderport / 0,2 0 2,4

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 2,4

Malle (Viborgvej / Vesthim 0,2 0,4 2,2

Ranum skole (Ranumvej / 0 0 2,2

Ranum Efterskole (Seminar 0 0 2,2

Ranum (Kirkevej / Vesthim 1,2 0,2 3,2

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0 3,2

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 3,2

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0 0 3,2

Overlade Nord (Bjørnsholm 0 0 3,2

Overlade (Bjørnsholmvej / 0 0,4 2,8

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0 0,2 2,6

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 2,6

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 2,6

V. Hornum (Hyllebjergvej / 0,2 0,4 2,4

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0 2,4

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 2,4

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 2,4

Farsø Busterminal (Vesthi 0 2 0,4

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 0,4

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 0,4

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0 0,4

Aars Busterminal (Vesthim 0 0,4 0

4 4

3,2

Sum:

Maks. antal i bus:

 

12. februar 2021 Side 7 af 22



########

111 2På- og afstigninger på ture Aars - Farsø - Overlade - Ranum - Løgstør

Uge 40 - Regionalbusser Man-fre, gennemsnit

13.06 15777

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Løgstør Busterminal (Vesth 3,6 0 3,6

Østerbrogade (Bredgade / 0,4 0 4

Michael Simonsensvej (Søn 0 0 4

Løgstør Skole (Sønderport / 0,4 0,6 3,8

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0,8 3

Malle (Viborgvej / Vesthim 0 0 3

Ranum skole (Ranumvej / 0 0 3

Ranum Efterskole (Seminar 0 0,8 2,2

Ranum (Kirkevej / Vesthim 1,6 0,8 3

Åle (Ålevej / Vesthimm. Ko 0 0 3

Vitskøl (Viborgvej / Vesthi 0 0 3

Bjørnsholm (Bjørnsholmvej 0 0 3

Overlade Nord (Bjørnsholm 1 0 4

Overlade (Bjørnsholmvej / 1 0,6 4,4

Overlade Syd (Bjørnsholmv 0,4 0 4,8

Hyllebjerg Nord (Bjørnshol 0 0 4,8

Tranemosevej (Hyllebjergv 0 0 4,8

V. Hornum (Hyllebjergvej / 1,4 1,2 5

Vannerup (Hornumvej / Ve 0 0,2 4,8

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 4,8

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 4,8

Farsø Busterminal (Vesthi 2 3,2 3,6

Tulipanvej (Nørregade / Fa 0 0 3,6

Sygehuset (Nørregade / Far 0 0 3,6

Vestermarkskolen (Løgstør 0 0 3,6

Aars Busterminal (Vesthim 0 3,6 0

11,8 11,8

5

Sum:

Maks. antal i bus:

 

14.06 15778

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Løgstør Busterminal (Vesth 5,8 0 5,8

Østerbrogade (Bredgade / 0 0 5,8

Michael Simonsensvej (Søn 0,4 0 6,2

Løgstør Skole (Sønderport / 0,4 1,8 4,8

Raunstrup (Viborgvej / Ves 0 0 4,8

Malle (Viborgvej / Vesthim 0,2 0,4 4,6

